
TÜRKİYE OKUL SPORLARI FEDERASYONU FAALİYET RAPORU 

(KASIM 2018 - KASIM 2021) 

 

Bilindiği üzere 2020 – 2021 yılları faaliyet dönemi, genellikle Kovid 19 tedbirleri ve 

kısıtlamaları altında geçmiş, planlanan ulusal ve uluslararası faaliyetlerin neredeyse tamamı 

iptal edilmiş veya ertelenmiştir. 

Uluslararası Okul Sporları 2019 yılı faaliyetlerimiz, 

1. 12-20 Nisan 2019 tarihleri arasında Yunanistan’ın Heraclion kentinde düzenlenen 

ISF Dünya Liseler Basketbol Şampiyonasında Ülkemizi temsilen; İzmir Özel Çiğli Doğa Bilim 

Anadolu Lisesi ile İstanbul Özel Florya Doğa Anadolu Lisesi okul takımları katılmışlardır. 

Şampiyonada milli takımlarımız büyük bir başarı göstererek kız okul takımımız 2. Olurken,  

erkek okul milli takımımız şampiyonayı 3. tamamlayarak bronz madalyanın sahibi olmuştur. 

2. 6-14 Nisan 2019 tarihleri arasında Sırbistan’ın Belgrad kentinde düzenlenen ISF 

Dünya Liseler Futbol Şampiyonasına Ülkemizi; kızlarda Denizli Servergazi Borsa İstanbul 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi, erkeklerde Elazığ Kaya Karakaya Spor Lisesi başarıyla 

ülkemizi temsil etmişlerdir. 

3. 13 – 19 Mayıs 2019 tarihleri arasında Hırvatistan’ın Split kentinde düzenlenen ISF 

Dünya Liseler Atletizm Şampiyonasına Ülkemizi temsilen, BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi ile 

Bursa Ergin Ağaç Mesleki Teknik Anadolu Lisesi okul takımları katılmışlardır.  Kız-Erkek takımda 

ferdi olarak 2 gümüş, 2 altın madalya kazanarak ülkemizi temsil etmişlerdir. 

4. 18-23 Mayıs 2019 tarihleri arasında Brezilya’nın Rio De Janeiro kentinde  düzenlenen 

ISF  Dünya Liseler  Yüzme Şampiyonasında Ülkemizi temsilen, Erkek takım İstanbul Özel 

Çekmeköy Modafen Koleji Anadolu Lisesi, Kız takım İstanbul Özel Çevre Koleji Anadolu 

Lisesi okul takımları katılmışlardır. Kız-erkek iki okul takımımızda Okul Sporları Dünya 

Liseler Yüzme Şampiyonasında altın madalyanın sahibi olarak Ülkemizi başarıyla temsil 

etmişlerdir. 

5. 29 Nisan – 05 Mayıs 2019 tarihlerinde Estonya’nın Otepaa kentinde düzenlenen ISF 

Dünya Liseler Oryantiring Şampiyonasına Ülkemizi temsilen, Ankara Özel Eryaman Göksu 

Zeka Kuşağı Koleji, Ankara Başkent Ayşe Abla Anadolu Lisesi, Ankara İncirli Şehit Furkan 

Yayla Anadolu Lisesi, Balıkesir Cumhuriyet Anadolu Lisesi okul takımları katılmışlardır. 

 

6. 2 – 9 Haziran 2019 tarihleri arasında İtalya’nın Castel Di Sangro kentinde düzenlenen 

ISF Dünya Liseler Tenis Şampiyonasında Ülkemizi temsilen, İstanbul Özel Esenkent Okyanus 

Koleji Anadolu Lisesi Erkek ve Kız okul takımları katılmışlardır. İki okul takımımızda Okul 

Sporları Dünya Liseler Tenis Şampiyonasında altın madalyanın sahibi olarak Ülkemizi 

başarıyla temsil etmişlerdir. 

 

 

 

 



 

 

Erasmus+ Spor Proje Ortaklığı 

AB Erasmus+ Spor Projeleri kapsamında yürütülen ve Federasyonumuzun ortağı 

olduğu "IAM - Genç Sporcular Arasında Eğitim Yoluyla Şikeye Karşı Dürüstlüğün Teşvik 

Edilmesi ( Promoting Integrity Against Match-fixing through education among young 

athletes)" projesi  ile spor aktivitesinde şeffaflığı, adil oyunu ve başkalarına saygıyı korumak 

için genç sporcular arasında eğitim yoluyla sporla karşı karşıya olan bu uluslararası çağdaş 

tehditle mücadele etmektir. 01 Ocak 2020 tarihinde başlamış olup, 31 Aralık 2021 tarihinde 

tamamlanacaktır. 

Projenin amacı; Okul sporları kategorisindeki kadın ve erkek sporcular arasında 

dürüstlüğü; eğitim, spor ve şeffaflık altında oluşturulan bir Avrupa ortaklığının uluslararası 

işbirliği yoluyla teşvik etmektir. 

 

Federasyonun başarısı; birliktelik, paylaşma, yardımlaşma, anlayış çerçevesinde hareket etme ve 

kurumlar arası işbirliğinin kuvvetli olması ile mümkündür. Başarılarda bilinen veya bilinmeyen 

birçok kişi ve kurum-kuruluşun katkısı vardır.  

 

Başarı; ekip çalışmasına önem vermek, okul sporlarındaki gelişmeleri gerek ulusal gerekse 

uluslararası alanda takip etmek, kurum ve kuruluşlarımızla uyumlu hareket etmekten de 

geçmektedir. 

 

Bugüne kadarki çalışmalar için de Federasyon çalışanlarımızda dâhil olmak üzere emeği geçen 

herkesi kutlar, teşekkür eder, bundan sonraki çalışmalar için de başarılar diler, raporumuzu 

bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla  

 

Türkiye Okul Sporları Federasyonu Yönetim Kurulu 

 


